
 

 
Miasto i Gmina 
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Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) 
 

Zestawienie otwartych ofert  
IBG.271.16.2018.PN 

 
w przetargu nieograniczonym na „Przebudowa drogi gminnej Nr 041316C relacji Zawda – Zawdzka Wola – Etap II o długości 1000 m.” 

Termin składania ofert do dnia: 06 lipca 2018 roku godz. 09:00. Otwarcie: 06 lipca 2018 roku godz. 09:05 
 
 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 360.000,00 zł. 
Termin wykonania zamówienia:  do dnia 30 września 2018 roku. 
Warunki płatności określone zostały w SIWZ. 
 
Łasin, dnia 06 lipca 2018 roku.                                                                                                                                                       
 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 
w PLN 

Podatek VAT  
w PLN 

Cena brutto 
w PLN 

Okres 
gwarancji 

jakości 

 
 

1. 

 
 

1/2018 

 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-Budowlanych 

STRZELBUD Sp. z o.o. 
 

 
 

ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn 
 

 
 

555.800,00 
 

 
 

127.834,00 

 
 

683.634,00 

 
 

72 
 

 
2. 

 
2/2018 

 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

 
ul. Laskowicka 3, 86-100 Świecie 

 
 

 
400.200,00 

 
92.046,00 

 
492.246,00 

 
36 


